
K prodeji, Rodinný dům, 161 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249851 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 190 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Hledáte prostor pro nový domov, kde se můžete realizovat a
přetvořit ho podle svých představ? Představujeme vám prostorný
rodinný dům o užitné ploše 161 m2, který se nachází v klidné části
obce Horky u Čáslavi. Tato nemovitost je jako stvořená pro
dvougenerační bydlení, přičemž nabízí spoustu možností k
přizpůsobení.
Přízemí je navrženo jako 3+1 s otevřenou možností úprav, zatímco
patro je řešeno jako 2+1 s potenciálem rozšířit obytný prostor o
další místnosti díky nevyužitému půdnímu prostoru. Dům stojí na
pozemku o rozloze 1153 m2, takže o venkovní prostor nebudete
mít nouzi. Dům vyžaduje rekonstrukci, ale to je skvělá příležitost
pro ty, kteří si chtějí vytvořit bydlení přesně podle svých představ.
V roce 2007 se položila nová střecha. Součástí pozemku je i
praktická garáž a podsklepená vedlejší stavba. Vlakové spojení na
trase Praha - Brno, Čáslav vzdálena pouze 6 km. Kontaktujte naši
makléřku a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4249851
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872350
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 161 m2
Plocha pozemku: 1153 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 872350

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Kalašová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


